様式第３号（第１３条関係）

生駒市生涯学習まちづくり人材バンク学習活動支援報告書（個人・団体用）
（令和７年２月～令和８年１月分）
　　　　年　 　月 　　日

生駒市教育委員会　様
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　氏　名（代表者名）
下記のとおり学習活動の支援内容を報告いたします。
[image: image1.emf]各　２０　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　４０　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

参加人数

対象者

幼児

小・中・高・大

一般（40歳代）

シニア世代

○○会館

毎 ○○施設 １件/ 月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

活動月

１

３

５

３件/月・年

俳画の描き方などの指導

慰問でフラダンスを披露した。

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

月

記入例

①

記入例

②

1

支援形態

支援内容

月

月

2

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

3

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

件数 場所

[image: image2.emf]各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

各　　　　　人

指導（講座・セミナー等）

実演・その他(             )

9

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

8

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

7

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

5

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

4

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代

6

月

　　件/月・年

幼児

小・中・高・大

一般（　 歳代）

シニア世代